
                 

                                                                       

 
 
 
 

 
 

Studento vadovas} 
 
 

moodle.vdu.lt 
 

	   	  



1	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Prisijungimas	  
Interneto naršyklėje surinkite adresą http://moodle.vdu.lt. Patartina jungtis prie 

VDU nuotolinių studijų aplinkos (VDU Moodle) naudojant Google Chrome naršyklę. 

 
1pav.   VDU Moodle prisijungimo langas 

 
Atsidariusiame naršyklės lange įveskite FirstClass sistemos naudotojo vardą 

(username) ir slaptažodį (password), spauskite „Prisijungti“. Prisijungėte prie VDU Moodle. 

 
	   	  



2	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Fakulteto	  	  
pasirinkimas	  

 
Atsidariusiame lange skiltyje „Mano studijų dalykai“ matysite jums priskirtų šį 

semestrą studijuoti studijų dalykų sąrašą.  

Jei dar neesate priskirtas prie dalykų matysite visų dalykų sąrašą, tačiau patekti į jų 

vidų neturėsite galimybės. 

 

 
2pav. VDU Moodle prisijungus 

 

 

	   	  



3	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Studijų	  dalyko	  	  
pasirinkimas	  

 
Jei dėstytojas jums suteikė įsirašymo raktą galite savarankiškai prisijungti prie 

studijų dalyko turinio. Viršutiniame menių pasirinkite savo fakultetą à studijų pakopą à studijų 

programą.   

 
3pav. Subkategorijos pasirinkimas  

 

 

Pasirinkite semestrą. Atsivertusiame studijų dalykų sąraše psirinkite dalyką. 

 
4pav. Studijų dalykų sąrašas programoje 

	  

	  

	   	  



4	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Įsirašymo	  raktas	  
 

Įsirašymo raktas skirtas įsirašyti/prisiregistruoti į pasirinktą studijų dalyką. 

Įsirašymo raktą gausite iš studijų dalyko dėstytojo įvadinės paskaitos metu. 

  

 
5pav. Įsirašymas į studijų dalyką 

 
Įveskite įsirašymo raktą kurį gavote iš dėstytojo įvadinės paskaitos metu. Įvedus 

teisingą įsirašymo raktą spaudžiate „Įrašyti mane“ ir patenkate į studijų dalyko aplinką. 

Prisijungę prie studijų dalyko, bet kada galite iš jo išsiregistruoti patys. Bloke 

„Valdymas“ (Settings) spauskite à „Studijų dalyko administravimas“ (Cource administration) à 

„Atsisakyti prieigos prie ....... studijų medžiagos“ (Unenrol me from ...).   

 

Jei veiksmo pačiam atlikti 

nepavyksta rašykite į studentų paramos skiltį ir 

administratorius Jus išregistruos. 

 

 
 
 
 
 
 

6pav. Išsiregistravimas iš studijų dalyko 

 



5	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Jūsų	  individuali	  aplinka.	  
Dalyko	  studijų	  medžiagos	  peržiūra	  

 
Patekus į studijų dalyko aplinką susipažinkite su pateikiama struktūruota studijų 

dalyko medžiaga. Naviguodami per nuorodas rasite studijų dalyko turinį, pateiktą dalyko 

dėstytojo. Kairėje ir dešinėje esantys blokai padės lengviau surasti informaciją. 

 
7pav. Studijų dalyko aplinkos pvz. 

 
 
	   	  



6	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Atsijungimas	  	  
 

Baigus darbą būtina atsijungti nuo aplinkos. Atsijungimo mygtuką rasite lango 

viršuje, dešinėje pusėje, šalia jūsų vardo išskleidžiamam menių. 

 

 
8pav. Atsijungti nuo VDU Moodle 

 
	   	  



7	  
Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  Copyright	  @	  2016	  Vytauto	  Didžiojo	  universitetas	  Inovatyvių	  studijų	  institutas	  

Pagalba	  studentams	  
 

Jei iškyla keblumų prisijungiant prie VDU nuotolinių stuidjų aplinkos, nepavyksta 

rasti studijų dalyko ar į jį įsirašyti – pagalbą galite rasti: 

 
http://moodle.vdu.lt 

 
9pav. Papildoma informacija VDU Moodle prisijungimo lange 

 

 
111110pav. Pagalbos nuoroda prisijungus prie VDU Moodle 

 
http://studyonline.lt/vdu-studentams 

 
111111pav. Pagalbos anketa “Inovatyvių studijų instituto“ puslapyje 


